

**DODATOK č. 1****k Zmluve****č. PHZ-OPK1-2019-003453**

**o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 27.02.2020
(ďalej len „dodatok“)**

ZMLUVNÉ STRANY**Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky**

Sídlo: Pribinova ulica č. 2, 812 72 Bratislava
 IČO: 00151866
 DIČ: 2020571520
 Peňažný ústav: Štátna pokladnica
 Číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0018 0023
 Zastúpené: **plk. Ing. Pavol Mikulášek**
 na základe plnomocenstva č. p.:
 SL-OPS-2023/005305-154 zo dňa 29. mája 2023

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Obec Čechy

Sídlo: Čechy č. 135, 941 32 Semerovo
 IČO: 00308838
 Peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a. s.
 Číslo účtu: SK75 5600 0000 0022 0184 8007
 Zastúpená: **Ing. Jozef Baranovič**

(ďalej len „príjemca“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

Článok I**Predmet dodatku**

Zmluvné strany sa v súlade s čl. V bod 5.2. Zmluvy č. PHZ-OPK1-2019-003453 o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 27.02.2020 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

Príloha č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie*“ sa nahrádza novou prílohou č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie č. 1*“.

Článok II**Záverečné ustanovenia**

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky. Zverejnenie dodatku zabezpečí poskytovateľ.
2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

3. Tento dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých po jeho podpísaní poskytovateľ obdrží dva (2) rovnopisy a príjemca obdrží jeden (1) rovnopis tohto dodatku.
4. Ostatné ustanovenia zmluvy, týmto dodatkom nezmenené zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
5. Zmluvné strany tohto dodatku vyhlasujú, že s týmto dodatkom boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tiesni ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok, rozumejú jeho obsahu a na znak súhlasu ho vlastnoručne, slobodne a vážne podpisujú.

Bratislava, dňa **28-08-2023**



Čechy, dňa **30.8.2023**



ŠPECIFIKÁCIA DOTÁCIE

č. 1

REAL SUILO S.R.O.
Karlova 1, 040 01 Nová Zorica
IČO: 44 227 704
LČ: 212103232

[Handwritten signature]

Stavba : Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice v obci Čechy - 2.etapa				Miesto: Čechy, č.parc. 126	
JKSO :					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
Dňa:					
Odberateľ: Obec Čechy				IČO:	
Dodávateľ: REAL BUILD s.r.o.				DIČ:	
niesme platcami DPH				IČO: 54227704	
Projektant:				DIČ: 2121602395	
				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		14 672		1 M 14 672	
1 M2 ZP		14 672			
1 M2 UP		14 672			
A ZRN			konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:				
B			IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocce				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C			NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie:				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Súčet riadkov 11 až 14:				
D			ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Súčet riadkov 16 až 19:				
E			Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		14 671,87		
22	DPH 20% z:				
23	DPH 0% z:				
24	Súčet riadkov 21 až 23:		14 671,87		
F			Odpočet - prípočet		
projektant, rozpočtár cenár			pečiatka:		
podpis:					
dátum:					
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		
			REAL BUILD s.r.o. Lanová 9, 940 02 Nové Zámky IČO: 54 227 704 DIČ: 2121602395		

Operateľ: Obec Čechy

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice v obci Čechy - 2.etapa

ROZPOČET

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
762 - Konštrukcie tesárske								
29	762	76234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	219,420	m2	1,79	392,98	20
30	762	76234-2215	Montáž latovania do 60 st.rozpätie nad 360 do 400 mm	219,420	m2	1,79	392,98	20
31	MAT	605 171124	Strešná latta 3x5cm SM 2 400-600cm	604,000	m	0,90	540,88	20
32	MAT	605 171125	Kontra latta 4x5cm SM 1 0-600cm	240,000	m	1,29	310,44	20
33	762	76234-2812	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	211,000	m2	0,97	204,70	20
34	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky	1,200	m3	82,09	98,51	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				1 940,49			1 940,49	
764 - Konštrukcie klampiarske								
39	764	76432-2831	Klomp. demont. odkvapov tvrdá kryt. rš 400 -45ST	54,400	m	0,99	53,99	20
40	764	76435-1837	Klomp. demont. hákov -45ST	68,000	kus	0,99	66,98	20
41	764	76435-2223	Montáž žľaby pododkv. polkruh Z 33 ,sedlová,pult.strecha	55,600	m	11,94	663,86	20
43	764	76435-2810	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 330-30ST vrát.držiakov	55,600	m	1,06	58,92	20
44	764	76445-4212	Montáž PZ pl. rúry odpadové kruhové ZR d-100	16,000	m	11,94	191,04	20
45	764	76445-4222	Montáž homé koleno KCS 100 d-100	8,000	kus	7,46	59,70	20
47	764	76445-4232	Montáž výtokové koleno KCV 100 d-100	4,000	kus	5,97	23,88	20
49	764	76445-4801	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100 vrát.objímok	12,000	m	0,87	10,39	20
50	764	76445-6852	Klomp. demont. kolien kruhových d-100	12,000	kus	1,42	17,01	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				1 145,37			1 145,37	
765 - Krytiny tvrdé								
51	765	76590-1156	Zakr šíkm striech podstr hydroizol fóliou	241,000	m2	6,80	1 637,80	20
765 - Krytiny tvrdé spolu:				1 637,80			1 637,80	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
52	767	76739-2112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	219,420	m2	13,43	2 947,36	20
53	MAT	553 521850	Krytina plechova Škríplech vrát.príslušenstva	241,000	m2	22,91	5 521,28	20
54	MAT	553 521910	Hrebenáč a nárožie hlad matné dl.2m	21,000	kus	28,36	595,51	20
55	767	76739-2802	Demontáž krytín striech skrutkovaných	211,000	m2	3,48	734,81	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				9 798,96			9 798,96	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				14 522,620			14 522,62	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
60	921	21329-0040	Demontážne práce - jestv.bleskozvod	1,000	súb	149,25	149,25	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				149,25			149,25	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				149,25			149,25	
Za rozpočet celkom				14 671,87			14 671,87	

Odberateľ: Obec Čechy

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice v obci Čechy - 2.etapa

ROZPOČET

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	31427-1112	Komin Prespor NOV Universal trojzložk. prieduch pr. 16cm	5,350	m	190,00	1 016,50	20
2	011	31429-1212	Vyvolžkovanie jestv.komína na 1NP	4,800	m	80,00	384,00	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 400,50			1 400,50	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
3	011	41732-1414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 25 (C 20/25)	5,200	m3	121,00	629,20	20
4	011	41735-1115	Debniecie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	31,300	m2	9,40	294,22	20
5	011	41735-1116	Debniecie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	31,300	m2	3,90	122,07	20
6	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	0,390	t	1 580,00	616,20	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 661,69			1 661,69	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
7	014	61240-3450	Murárske vysprávky okolo vrát	18,800	m	3,40	63,92	20
				Vonk. omietka stien tenkovrst. akrylátová základ a škrabaná 2 mm				
8	011	62246-4212		31,900	m2	10,70	341,33	20
9	011	62342-1142	Omietka vonk. kominov tenkovrst. akrylát. základ a škrab.štrukt.	10,400	m2	21,00	218,40	20
				Omietka vonk. podhládov tenkovrst.akryl. bledomodr.f. + polystyrén hr.2cm+sieťka a stierka				
10	011	62511-1304		31,700	m2	24,50	776,65	20
				Zatepl. venca POLYSTYREN hr. 150 mmvrát.lepidla, sieťky a stierky				
11	011	62525-2440		15,700	m2	37,50	588,75	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 989,05			1 989,05	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
12	003	94194-1041	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	165,000	m2	1,56	257,40	20
13	003	94194-1291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	165,000	m2	1,05	173,25	20
14	003	94194-1841	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10	165,000	m2	0,90	148,50	20
15	011	95290-1411	Vyčistenie ostatných objektov	90,000	m2	1,20	108,00	20
16	013	96203-2641	Búranie muríva kominov nad strechou na maltu MC	1,250	m3	23,50	29,38	20
17	013	96807-1137	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát nad 4 m2	2,000	kus	2,98	5,96	20
18	013	96807-2559	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	20,900	m2	2,96	61,86	20
19	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	3,468	t	9,85	34,16	20
20	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	17,340	t	0,32	5,55	20
21	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	3,468	t	8,25	28,61	20
22	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "	3,468	t	22,60	78,38	20
23	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	15,217	t	3,20	48,69	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				979,74			979,74	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				6 030,980			6 030,98	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
713 - Izolácie tepelné								
				Montáž tepelnej izolácie stropu nástrekom z tvrdej polyuret. peny s uzavr.bunk.hr.300mm				
24	713	71315-2304		134,200	m2	0,00	0,00	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				0,00			0,00	

ROZPOČET

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
762 - Konštrukcie tesárske								
25	762	76208-3100	Montáž a dodávka krovu z priehrad väzníkov vrátane zavetrovania a impregnácie -	1,000	súbor	7 000,00	7 000,00	20
26	762	76231-1103	Montáž a dodávka kotevných želiez	34,000	kus	3,60	122,40	20
27	762	76233-2120	Montáž krovv väzaných priez. plocha nad 120 do 224 cm2	49,200	m	4,20	206,64	20
28	MAT	605 153220	Hranol SM 2 150x150 625-900 - pomúrnica	1,200	m3	196,00	235,20	20
35	MAT	611 407160	Výlez na povalu so sklad.schodmi	1,000	kus	450,00	450,00	20
36	762	76242-1012	Obloženie vonk.podhľadov z dosiek OSB hr. dosky 12 mm	31,700	m2	7,85	248,85	20
37	762	76299-9905	Konštrukcie tesárske, HZS -demonťáž krovv	30,000	hod	11,50	345,00	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				8 608,09			8 608,09	
764 - Konštrukcie klampiarske								
38	764	76432-2230	Klamp. syst. Stabikor-P odkvapov s tvrdou krytino	54,400	m	4,80	261,12	20
42	MAT	553 441702	Žľab klamp.farb. syst. Stabikor-P pododkvapový, polkruhový Z 33	55,600	m	5,90	328,04	20
46	MAT	553 442961	Koleno "S"cinované horné KCS d-100	8,000	kus	4,60	36,80	20
48	MAT	553 442971	Koleno "V" cinované dolné KCV d-100	4,000	kus	3,10	12,40	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				638,36			638,36	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
56	767	76765-8131	Montáž vrät sekčných sklopných pod strop plochy nad 6 do 9 m2	1,000	kus	110,00	110,00	20
57	767	76765-8133	Montáž vrät sekčných sklopných pod strop plochy nad 13 m2	1,000	kus	135,00	135,00	20
58	MAT	553 458820	Vráta garážové rolovacie 330x230cm s el-pohonom a diaľk.ovládač	1,000	kus	920,00	920,00	20
59	MAT	553 458840	Vráta garážové rolovacie 330x230cm s el-pohonom a diaľk.ovládač	1,000	kus	1 878,65	1 878,65	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				3 043,65			3 043,65	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				12 290,100			12 290,10	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
61	921	21329-0130	montáž nového bleskozvodu vrät.revízie	1,000	súb	1 640,00	1 640,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1 640,00			1 640,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 640,00			1 640,00	
Za rozpočet celkom				19 961,08			19 961,08	